
Fiche Horaire
Ligne : 19A CUCURON - LOURMARIN - CADENET

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP VAC SAHP SAHP SAHP SAHP

Circule en période scolaire zone B Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en petites vacances zone B Non Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en grandes vacances zone B Non Oui Oui Oui Oui Oui

Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 19L1A02 19L1A02 19L1A02 19L1A02 19L1A02 19L1A02
Services 1 3 6 9 10 11

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs--

CUCURON 931 Centre/Cave Coopérative 06:15 07:10 12:45 17:20 18:20 19:20
VAUGINES 2425 Centre 06:19 07:14 12:49 17:24 18:24 19:24

2426 Les Vaisses (RD56) 06:20 07:15 12:50 17:25 18:25 19:25
LOURMARIN 1313 La Gravière Haut 06:23 07:18 12:53 17:28 18:28 19:28

1311 La Gravière Bas 06:24 07:19 12:54 17:29 18:29 19:29
1319 La Bastide 06:26 07:21 12:56 17:31 18:31 19:31

CADENET 601 Gambetta 06:30 07:25 13:00 17:35 18:35 19:35
605 Les Tourterelles 06:31 07:26 13:01 17:36 18:36 19:36
611 Rond Point de la Gare 06:35 (A) 07:30 (B) 13:05 (C) 17:40 (D) 18:40 (E) 19:40 (F)

Nota

HORAIRES DU 25 AVRIL 2022 AU 31 AOÛT 2022

D - Correspondance à 17:50 vers Apt ligne 9 et vers Cavaillon et Pertuis ligne 8
E - Correspondance à 18:50 vers Cavaillon et Pertuis ligne 8
F - Correspondance à 19:50 vers Apt ligne 9 et vers Cavaillon et Pertuis ligne 8

A - Correspondance à 6:40 vers Aix ligne 9 et vers Cavaillon et Pertuis ligne 8
B - Correspondance à 7:40 vers Aix ligne 9 et vers Cavaillon  et Pertuis ligne 8
C - Correspondance à 13:10 vers Aix Ligne 9 et vers Cavaillon et Pertuis ligne 8



Fiche Horaire
Ligne : 19R CADENET - LOURMARIN - CUCURON 

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP VAC SAHP SAHP SAHP SAHP

Circule en période scolaire zone B Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en petites vacances zone B Non Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en grandes vacances zone B Non Oui Oui Oui Oui Oui

Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 19L1R02 19L1R02 19L1R02 19L1R02 19L1R02 19L1R02
Services 1 3 6 9 10 11

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs--

CADENET 611 Rond Point de la Gare 06:40 07:40 13:10 17:50 18:50 19:50
606 Gambetta 06:46 07:46 13:16 17:56 18:56 19:56

LOURMARIN 1320 La Bastide 06:50 07:50 13:20 18:00 19:00 20:00
1311 La Gravière Bas 06:52 07:52 13:22 18:02 19:02 20:02
1314 La Gravière Haut 06:53 07:53 13:23 18:03 19:03 20:03

VAUGINES 2426 Les Vaisses (RD56) 06:56 07:56 13:26 18:06 19:06 20:06
2425 Centre 06:57 07:57 13:27 18:07 19:07 20:07

CUCURON 931 Centre/Cave Coopérative 07:00 08:00 13:30 18:10 19:10 20:10

HORAIRES DU 25 AVRIL 2022 AU 31 AOÛT 2022


